Чăваш Республикин

Вăрнар муниципаллӑ округӗн

пĕтĕмĕшле пӗлӱ паракан

муниципалитетӑн автономла

учрежденийĕ «Кÿстÿмĕрти

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

вăтам шкул»

ПРИКАЗ

 Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение «Кюстюмерская

средняя общеобразовательная

школа» Вурнарского

муниципального округа

Чувашской Республики

                                                              15.01.2024  № 4-О

Кÿстÿмӗр ялӗ                                                                                                д.Кюстюмеры

Об организации и  проведении месячника оборонно-массовой

и спортивной работы

С целью привития навыков здорового образа жизни, привлечению к систематическим

занятиям физической культуры и спортом, организации активного досуга обучающихся,

воспитания  военно – патриотических  и нравственных качеств, подготовка к службе в

Вооруженных  силах РФ

приказываю:

1. Организовать и провести  в  период с января по февраль месяцы  2024 года

«Месячник оборонно-массовой и спортивной работы»

2. Утвердить план мероприятий акции «Месячник оборонно-массовой и спортивной

работы»

3. Учителю информатики Авруйской В.В. разместить на сайте школы тематический

баннер «Месячник оборонно-массовой и спортивной работы»

4. Классным руководителям, учителям предметникам представлять информацию о

мероприятиях, проводимых в рамках месячника, для размещения на баннере

«Месячник оборонно-массовой и спортивной работы».

5.  Координацию работы и контроль над выполнением данного приказа возложить на

заместителя директора по ВР Захаровой Н.А.

           Директор школы                      С.П.Максимова

		2024-01-22T12:06:47+0300
	Максимова Светлана Павловна

		2024-01-22T12:07:56+0300
	Максимова Светлана Павловна